
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 27 лютого 2018 року        № 106 
 

м.Кропивницький 

 

Про встановлення розміру  

кошторисної заробітної плати,  

який враховується при визначенні 

вартості будівництва 

 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ч. 1             

ст. 31, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", ДСТУ-Н Б В.1.2-16:2013 "Визначення класу наслідків 

(відповідальності) та категорії складності об’єктів будівництва", листами 

Мінрегіону України від 03 квітня 2017 року №7/15-3463 та від                                       

22 лютого 2018 року №7/15-1904, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 
 

     В И Р І Ш И В : 
 

 1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єкта "Реконструкція проїжджої 

частини вул. Ельворті, вул. Миколи Левитського (Колгоспної) в                                      

м. Кропивницький (І черга об’єкту будівництва)" у сумі 7 800 гривень. 

 2. Управлінню капітального будівництва Міської ради міста 

Кропивницького надати генеральному проектувальнику ТОВ "Віакон 

Україна" вихідні дані в частині розміру середньомісячної заробітної плати 

для застосування при виготовленні кошторисної документації. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                               А. Райкович 
 

 

 

 Сурнін 24 49 57 


